- 1 -

偃扶贫组〔2020〕18号

偃师市扶贫开发领导小组
关于印发《偃师市2020年度大口镇基础设施

扶贫项目立项方案》的通知

大口镇人民政府：

为进一步增强脱贫成效,巩固脱贫攻坚成果，《偃师市

2020年度大口镇基础设施扶贫项目立项方案》已经市扶贫开

发领导小组研究通过，现予以印发。请你单位按照项目建设

内容抓紧组织开展项目预算、施工图纸设计工作，4月15日

前完成项目投资评审，确保2020年6月底建成投入使用。

偃师市扶贫开发领导小组

2020 年 4 月 7 日

- 2 -

偃师市2020年度大口镇基础设施扶贫项目
立项方案

为进一步增强扶贫开发成效，全面打赢脱贫攻坚战，根

据2020年度偃师市脱贫目标规划、扶贫专项资金规模，经市

扶贫开发领导小组研究，现将2020年度大口镇基础设施扶贫

项目立项方案公布如下：

一、项目名称：大口镇董村道路硬化项目

二、项目建设必要性：董村位于大口镇东南部 7 公里，

是省级贫困村，全村有 13 个村民组，耕地面积约 4500 亩，

人均耕地 1.3 亩，主要发展小麦、玉米等传统种植和猪、鸡、

羊等畜牧养殖。目前，全村有建档立卡贫困户 138 户，447

人。近几年来，该村基础设施虽有较大改善，但仍有部分村

组道路坑洼不平，特别是通往龙少路的出村道路泥泞不堪，

严重影响群众出行，通过该项目实施，可有效改善 900 户

3400 余人出行，提升广大群众满意度。

三、项目实施内容：共 6 段 1100 米，其中，13 组董向

杰门口至一组火神爷地与翟寨路衔接长 650 米（通往龙少

路），4 米宽，0.18 米厚；村内白香门前至白正立门前长 90

米；村内二组董增光门前至董世新门前长 60 米；村内董振

山门前至学校门前长 60 米；村内 6 队董树生至董怀恩门前

长 80 米；五组董钢奎门前至十二组宁延强门前和十二组邢

建都门前至十二组翟五德老家门前，长度 160 米，合计 450

- 3 -

米，4 米宽，0.16 米厚。

四、计划投资总额：计划总投资 83 万元。

- 4 -

偃师市扶贫开发领导小组办公室 2020年4月7日印发